
1 

 

Z á p i s    a    u s n e s e n í 
 
 
 
z 27. schůze Rady města Nymburk, která se konala ve středu dne 4.12. 2019 od 14:00 hodin v jednací 
síni rady na Městském úřadě v Nymburce 

 
Dokument byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů.   

Program: 

1) Zápis o provedené kontrole přijatých petic a stížností za roky 2017 a 2018  
2) Zařazení poskytovatelů do Minimální sítě sociálních služeb v Nymburce pro rok 2020  
3) Vyhodnocení VZ_NBK_040_2019_01 - Outsourcing počítačové sítě  
4) Wifi4EU - vyhodnocení  
5) Rozpočtové opatření č. 47/2019 - vratka části dotace na výkon agendy SPOD  
6) Návrh rozpočtu města Nymburka na rok 2020  
7) Rozpočty na rok2020 a střednědobé výhledy rozpočtů na roky 2021 - 2022 městem zřízených 
příspěvkových organizací  
8) Střednědobý výhled rozpočtu města Nymburka - aktualizace  
9) Žádost o poskytnutí individuální dotace Diakonie ČCE - středisko Střední Čechy  
10) Žádost o poskytnutí individuální dotace Oblastní charita Červený Kostelec  
11) Obecně závazná vyhláška města Nymburka č. 7/2019 o místním poplatku z pobytu  
12) Obecně závazná vyhláška města Nymburka č. 8/2019 o místním poplatku ze psů  
13) Obecně závazná vyhláška č. 9/2019 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů  
14) Rozpočtové opatření č. 51/2019 - dotace z Ministerstva kultury ČR na obnovu nemovité kulturní 
památky  
15) Rozpočtové opatření č. 50/2019 - dotace pro výjezdovou jednotku dobrovolných hasičů  
16) Rozpočtové opatření č. 49/2019 - Dotace z projektu "Vzdělávejte se pro růst! - pracovní 
příležitosti"  
17) Eliščina tř. 158 – oprava balkonů a lodžií II – změny díla  
18) Regenerace panelového sídliště Jankovice - I. etapa - zadávací dokumentace VZ  
19) PD - Levobřežní cyklostezka s přemostěním Starého Labe – změna termínu  
20) Revitalizace sportovišť ZŠ Letců R.A.F. – schválení ZD  
21) „DPS, Purkyňova - odvlhčení“ – prodloužení termínu plnění  
22) Aktualizace Strategického plánu rozvoje města Nymburk 2020+  
23) MŠ Větrník – ZL č. 3  
24) Zrušení zadávacího řízení VZ_NBK_051_2019_13 a opětovné vypsání  
25) Souhlas s pořízením majetku  
26) Souhrnná roční zpráva o činnosti Komise pro školství, kulturu a cestovní ruch  
27) Souhrnná roční zpráva o činnosti komise pro sport a volnočasové aktivity  
28) Služebnost inženýrské sítě  
29) Příspěvek do fondu oprav SVJ čp. 391  
30) Rozšíření systému separace odpadů  
31) Rozpočtové opatření č.48/2019 v rámci kapitoly  
32) Zpráva o činnosti jednatele Nemocnice Nymburk s.r.o.  
33) Změna jednatele Nemocnice Nymburk s.r.o.  



2 

 

34) Nemocnice Nymburk s.r.o. - Souhlas s využitím finančních prostředků získaných z nájemného  
35) Řešení nemocniční lékárny  
36) Udělení pokynu jednateli Nemocnice Nymburk s.r.o. - ve věci uzavření memoranda o spolupráci 
se společností Centrum zdraví Milovice, s.r.o.  
37) Výpověď nájmu bytu č. 57 v domě čp. 391 
38) Návrh na odměnu ředitelům TS a PIN a plnění I. pol. 2019 
39) Technické služby města Nymburka – návrh na pořízení vozidla pro svoz komunálního odpadu 
40) Rozpočtové opatření č.52/2019 – dotace pro ZŠ a MŠ Nymburk, Letců R.A.F. 1989 
41) Rozpočtové opatření č.53/2019 – dotace pro výjezdovou jednotku dobrovolných hasičů 
 
 

Přítomni: Ing. Tomáš Mach, Ph.D., Stanislava Tichá, Ing. Miloš Petera, Petr Šmíd, Zdeněk Vocásek 

Omluven: Mgr. Bořek Černý 

Příchod v 15:20 hod. MUDr. Aleš Toman, MBA 

Tajemník: Mgr. Aleš Růžička  

Tiskový mluvčí: Mgr. Petr Černohous, DiS.  

Zapsala: Petra Stehlíková 

 

I. 

Starosta Ing. Tomáš Mach, Ph.D., zahájil schůzi přivítáním přítomných a konstatováním, že počet 

přítomných opravňuje k právoplatnému usnášení o všech bodech programu. Starosta podal návrh na 

stažení bodů č. 3, 4, 26 a 27. 

Schváleno hlasy: pro –5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

           
II. 

 

Ověřovatelé dnešního zápisu jmenováni: Ing. Miloš Petera, Zdeněk Vocásek 

Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0      

                                                                              

                                                                                          III. 

 

Ověření zápisu z 26. schůze rady města: Stanislava Tichá, Petr Šmíd 

Schváleno hlasy: pro – 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

                            
                

    IV. 
Program: 
 
1) Zápis o provedené kontrole přijatých petic a stížností za roky 2017 a 2018  
Písemně, přizván: nikdo 

Diskuse: nikdo 

Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 520 

Rada města Nymburk po projednání předloženého materiálu v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 



3 

 

b e r e  n a  v ě d o m í  

zápis o provedené kontrole přijatých petic a stížností za roky 2017 a 2018. 

 

 

2) Zařazení poskytovatelů do Minimální sítě sociálních služeb v Nymburce pro rok 2020  

Písemně, přizván: Bc. Michal Brabec, koordinátor KPSS 

Diskuse: Mach, Brabec, Šmíd, Petera 

Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 521 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

d o p o r u č u j e   

ZM Nymburk zařazení poskytovatelů sociálních služeb a jimi poskytovaných sociálních služeb do 

Minimální sítě sociálních služeb v Nymburce dle přílohy, která je nedílnou součástí tohoto materiálu. 

 

 

3) Vyhodnocení VZ_NBK_040_2019_01 - Outsourcing počítačové sítě  

Materiál byl stažen z programu jednání Rady města Nymburk. 

 

 

4) Wifi4EU – vyhodnocení 

Materiál byl stažen z programu jednání Rady města Nymburk. 

 

 

5) Rozpočtové opatření č. 47/2019 - vratka části dotace na výkon agendy SPOD  

Písemně, přizván: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 

Diskuse: nikdo 

Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 522 

Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu se schválenými 

rozpočtovými pravidly: 

s  c  h  v  a  l  u  j  e 

rozpočtové opatření č. 47/2019 - změna rozpočtu na základě vratky části dotace ze státního rozpočtu 

pro rok 2019 určené na sociálně – právní ochranu dětí, a to ve výši Kč 610 000,- Kč. 

 

 

6) Návrh rozpočtu města Nymburka na rok 2020  

Písemně, přizván: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 

Diskuse: nikdo 

Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 523 

Rada města po projednání předloženého materiálu a v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 



4 

 

s  c  h  v  a  l  u  j  e  

uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Nymburka v roce 2020 v částce do 50 000,- 

Kč včetně s žadateli uvedenými v příloze č. 1,  

Rada města po projednání předloženého materiálu dle § 102 odst. 1 zákona 128/2000 Sb., o obcích, 

ve znění pozdějších předpisů: 

d  o  p  o  r  u  č  u  j  e  

a) zastupitelstvu města dle § 84 odst. 2 písm. b) zákona 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, schválit rozpočet města Nymburka na r. 2020,  

b) zastupitelstvu města § 85 písmeno c) zákona 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, schválit poskytnutí dotací z rozpočtu města Nymburka na rok 2020 v částce nad 

50 000,- Kč v jednotlivých případech dle přílohy č. 1. 

 

 

7) Rozpočty na rok2020 a střednědobé výhledy rozpočtů na roky 2021 - 2022 městem zřízených 

příspěvkových organizací  

Písemně, přizván: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 

Diskuse: nikdo 

Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 524 

Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 28 

odst. 1) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů: 

s c h v a l u j e 

a) rozpočty na rok 2020 městem zřízených příspěvkových organizací identifikovaných v níže 

uvedené tabulce,  

b) a současně střednědobé rozpočtové výhledy městem zřízených příspěvkových organizací na 

roky 2021 - 2022 dle níže uvedené tabulky a příloh.  

 

 

ř. Příspěvková organizace IČ Rozpočet na rok 2020 

(v tis. Kč)  

 

1. Základní škola a Mateřská škola Nymburk, 

Tyršova 446  – příspěvková organizace 

70926255 7 583,00 

 

2. Základní škola a Mateřská škola Nymburk, 

Komenského 589 – příspěvková organizace 

49862570 8176,00 

 

3. Základní škola a Mateřská škola Nymburk, 

Letců R.A.F. 1989 – příspěvková organizace 

70926298 11 712,00 

 

4. Městská knihovna Nymburk 0353701 7 611,00 

 

5. Nymburské kulturní centrum 00118516 6 232,00 

 



5 

 

6. Technické služby města Nymburka 00067041 46 100,00 

7. Podnikatelský inkubátor Nymburk 71234063 0,00 

 

 

8) Střednědobý výhled rozpočtu města Nymburka - aktualizace  

Písemně, přizván: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 

Diskuse: Mach, Rusová, Petera, Šmíd 

Schváleno hlasy: pro - 4, proti - 0, zdržel se - 1, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 525 

Rada města po projednání předloženého materiálu a dle § 102 odst. 1 písm. zákona 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

d o p o r u č u j e  

zastupitelstvu města schválit střednědobý výhled rozpočtu města Nymburka na roky 2021 – 2022 

v předloženém znění. 

 

 

9) Žádost o poskytnutí individuální dotace Diakonie ČCE - středisko Střední Čechy  

Písemně, přizván: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 

Diskuse: Mach, Rusová, Šmíd, Tichá, Petera 

Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 526 

Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

s c h v a l u j e 

poskytnutí individuální dotace ve výši 20 000,- Kč žadateli Diakonie ČCE – středisko Střední Čechy (IČ 

42744326), na částečnou úhradu nákladů spojených s pořízením koupacích křesel a mechanických 

vozíků do Evangelického domova pro seniory v Libici nad Cidlinou, kde jsou poskytovány sociálních 

služeb i pro občany města Nymburka. 

 

 

10) Žádost o poskytnutí individuální dotace Oblastní charita Červený Kostelec  

Písemně, přizván: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 

Diskuse: nikdo 

Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 527 

Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

s c  h  v  a  l  u  j  e 

poskytnutí finančního příspěvku ve výši 20 000,- Kč žadateli Oblastní charita Červený Kostelec (IČ 

48623814) pro středisko Hospic Anežky České na provoz zařízení zajišťujícího komplexní zdravotní a 

sociální služby pacientům zejména s onkologickým onemocněním (v roce 2019 i pro 2 občany města 

Nymburka),  



6 

 

a dále  

s  c  h  v a l  u  j  e 

poskytnutí finančního příspěvku ve výši 30 000,- Kč žadateli Oblastní charita Červený Kostelec (IČ 

48623814) pro středisko Domov sv. Josefa na provoz zařízení zajišťujícího komplexní zdravotní a 

sociální služby pacientům s roztroušenou sklerózou, kde rovněž pobývá a služeb tohoto zařízení 

využívá občan města Nymburka. 

 

 

11) Obecně závazná vyhláška města Nymburka č. 7/2019 o místním poplatku z pobytu  

Písemně, přizván: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 

Diskuse: Mach, Rusová, Šmíd 

Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 528 

Rada města Nymburka v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

d  o  p  o  r  u  č  u  j  e  

Zastupitelstvu města Nymburka vydat obecně závaznou vyhlášku č. 7/2019 o místním poplatku z 

pobytu. 

 

 

12) Obecně závazná vyhláška města Nymburka č. 8/2019 o místním poplatku ze psů  

Písemně, přizván: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 

Diskuse: nikdo 

Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 529 

Rada města Nymburka v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

d  o  p  o  r  u  č  u  j  e  

Zastupitelstvu města Nymburka vydat obecně závaznou vyhlášku č. 8/2019 o místním poplatku ze 

psů. 

 

 

13) Obecně závazná vyhláška č. 9/2019 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů  

Písemně, přizván: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 

Diskuse: Mach, Rusová, Petera, Šmíd, Tichá, Vocásek 

Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 530 

Rada města Nymburka v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu města Nymburka vydat obecně závaznou vyhlášku č. 9/2019 o místním poplatku za 

provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 

odpadů. 



7 

 

14) Rozpočtové opatření č. 51/2019 - dotace z Ministerstva kultury ČR na obnovu nemovité kulturní 

památky  

Písemně, přizván: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 

Diskuse: nikdo 

Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 531 

Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu se schválenými 

rozpočtovými pravidly: 

s  c  h  v a  l  u  j  e 

rozpočtové opatření č. 51/2019 - přijetí dotace na obnovu nemovité kulturní památky ve výši  

Kč 140 000,-. 

 

 

15) Rozpočtové opatření č. 50/2019 - dotace pro výjezdovou jednotku dobrovolných hasičů  

Písemně, přizván: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 

Diskuse: nikdo 

Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 532 

Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu se schválenými 

rozpočtovými pravidly: 

s  c  h  v  a  l  u  j  e 

rozpočtové opatření č. 50/2018 – změna rozpočtu na základě přijetí dotace ze státního rozpočtu pro 

výjezdovou jednotku dobrovolných hasičů ve výši Kč 46 682,-. 

 

 

16) Rozpočtové opatření č. 49/2019 - Dotace z projektu "Vzdělávejte se pro růst! - pracovní 

příležitosti"  

Písemně, přizván: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 

Diskuse: nikdo 

Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 533 

Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu se schválenými 

rozpočtovými pravidly: 

s  c  h  v a  l  u  j  e 

rozpočtové opatření č. 49/2019 – změna rozpočtu na základě přijetí dotace ze státního rozpočtu a 

ESF OP LZZ v rámci projektu „Vzdělávejte se pro růst! – pracovní příležitosti“ v částce Kč 149 234,-. 

 

 

17) Eliščina tř. 158 – oprava balkonů a lodžií II – změny díla  

Písemně, přizván: nikdo 

Diskuse: nikdo 



8 

 

Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 534 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1.  s  c  h  v  a  l  u  j  e  
vícepráce u veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce VZ_NBK_051_2019_08 

„Eliščina tř. 158 – oprava balkonů a lodžií II“ zhotovitele ThermoInvestPraha s.r.o., Přívozní 

1054/2, 170 00 Praha 7, IČO: 02290677, v hodnotě 118.642,48 Kč bez DPH, 

2. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
méněpráce u veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce VZ_NBK_051_2019_08 

„Eliščina tř. 158 – oprava balkonů a lodžií II“ zhotovitele ThermoInvestPraha s.r.o., Přívozní 

1054/2, 170 00 Praha 7, IČO: 02290677, v hodnotě 344.344,91 Kč bez DPH, 

3. u  k  l  á  d  á  
odboru rozvoje a investic MěÚ Nymburk uzavřít dodatek smlouvy o dílo u veřejné zakázky 

malého rozsahu na stavební práce VZ_NBK_051_2019_08 „Eliščina tř. 158 – oprava balkonů a 

lodžií II“ se zhotovitelem ThermoInvestPraha s.r.o., Přívozní 1054/2, 170 00 Praha 7, IČO: 

02290677, upravující cenu díla z původních 994.396,51 Kč bez DPH nově na 768.694,08 Kč 

bez DPH (883.998,19 vč. 15% DPH), tj. dojde ke snížení ceny díla o 225.702,43 bez DPH 

(259.557,79 Kč vč. 15% DPH). 

 

 

18) Regenerace panelového sídliště Jankovice - I. etapa - zadávací dokumentace VZ  

Písemně, přizván: nikdo 

Diskuse: Mach, Petera, Vocásek Tichá, Šmíd 

Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 535 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1.  s c h v a l u j e   
Zadávací dokumentaci veřejné zakázky VZ_NBK_051_2019_17 v otevřeném podlimitním 
řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
na zhotovitele stavby „Nymburk – Regenerace panelového sídliště Jankovice – I. etapa“, 

2.  s c h v a l u j e  
hodnocení otevřené podlimitní veřejné zakázky na stavební práce VZ_NBK_051_2019_17 
„Nymburk – Regenerace panelového sídliště Jankovice – I. etapa“ formou elektronické aukce, 

3.  u k l á d á  
Odboru rozvoje a investic bezodkladně zahájit ve smluvním zastoupení zadavatele firmou 
PPE.CZ, s.r.o. dle § 43 zákona o zadávání veřejných zakázek zadávací řízení 
VZ_NBK_051_2019_17 na zhotovitele stavby „Nymburk – Regenerace panelového sídliště 
Jankovice – I. etapa“. 

 

 

19) PD - Levobřežní cyklostezka s přemostěním Starého Labe – změna termínu  

Písemně, přizván: nikdo 

Diskuse: Mach, Šmíd 



9 

 

Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 536 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

s ch v a l u j e  

znění Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S201900057, kterým se upravuje čl. III. Čas plnění, kterým se 

prodlužuje termín dokončení díla – projektové dokumentace pod názvem „Zpracování projektové 

dokumentace Nymburk –  levobřežní cyklostezka s přemostěním Starého Labe“ - do 30. 06. 2020. 

 

 

20) Revitalizace sportovišť ZŠ Letců R.A.F. – schválení ZD  

 Materiál byl stažen z programu jednání Rady města Nymburk. 

 

21) „DPS, Purkyňova - odvlhčení“ – prodloužení termínu plnění  

Písemně, přizván: nikdo 

Diskuse: nikdo 

Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 537 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1. s c h v a l u j e  
prodloužení smluvního termínu plnění realizace veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce VZ_NBK_051_2019_16 „DPS, Purkyňova 1615 a 1616 – odvlhčení,“ zhotovitele 
BUILDING Agency s.r.o., Jana Masaryka 330/48, 120 00 Praha 2, IČO: 26441217, z původního 
06. 12. 2019 nově na 31. 12. 2019 zejména z důvodu nutného rozšíření díla o provedení 
hydroizolací podlah, 

2.  u k l á d á  
odboru rozvoje a investic MěÚ Nymburk uzavřít dodatek smlouvy o dílo veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce VZ_NBK_051_2019_16 „DPS, Purkyňova 1615 a 1616 – 
odvlhčení,“ se zhotovitelem BUILDING Agency s.r.o., Jana Masaryka 330/48, 120 00 Praha 2, 
IČO: 26441217, z původního 06. 12. 2019 nově na 31. 12. 2019. 

 
 
22) Aktualizace Strategického plánu rozvoje města Nymburk 2020+  

Písemně, přizván: nikdo 

Diskuse: Mach, Petera, Růžička 

Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 538 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1.  z  r  u  š  u  j  e 
zadávací řízení VZ_NBK_051_2019_20 na administrátora zpracování aktualizace 
Strategického plánu rozvoje města Nymburk 2020+, 



10 

 

2. s c h v a l u j e  
na základě provedeného průzkumu trhu PhDr. Mgr. Ivo Říhu, Wiesenthalova 1036/10,150 00 
Praha 5, IČ: 07758715 na zpracování aktualizace Strategického plánu rozvoje města Nymburk 
2020+ za cenu 295.000,- Kč bez DPH (zpracovatel není plátcem DPH) a s termínem plnění 5 
měsíců, jenž byl zpracovatelem původního Strategického plánu rozvoje města Nymburk 2010 
– 2020. 

 

 

23) MŠ Větrník – ZL č. 3 

Písemně, přizván: nikdo 

Diskuse: nikdo 

Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 539 

Rada města Nymburk v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 

ve znění pozdějších předpisů:  

1.  s c h v a l u j e  
Rozšíření díla Stavební práce na Rekonstrukci MŠ Větrník, Okružní 2076 Nymburk 
o nepředvídatelné práce související s Rozšířením VZT do sociálního zázemí tříd naplňující 
současnou legislativu odvětrávání prostor ve výši navýšení smluvní částky dle ZL č. 3 
zapracováním souhrnného návrhu dodatku č. 2 SOD změnových listů v posloupné číslové 
řadě se zhotovitelem Prostav s.r.o. Poděbrady o částku 96.320,00 Kč bez DPH, 

2.  s c h v a l u j e  
Rozšíření díla Stavební práce na Rekonstrukci MŠ Větrník, Okružní 2076 Nymburk 
o nepředvídatelné práce související s přeštukováním ploch stěn ve výši navýšení smluvní 
částky dle ZL č. 3 zapracováním souhrnného návrhu dodatku č. 2 SOD změnových listů 
v posloupné číslové řadě se zhotovitelem Prostav s.r.o. Poděbrady o částku 19.270,00 Kč bez 
DPH, 

3. s c h v a l u j e  
Rozšíření díla Stavební práce na Rekonstrukci MŠ Větrník, Okružní 2076 Nymburk 
o nepředvídatelné práce související se stavebními úpravami otvoru pro výtah ve výši navýšení 
smluvní částky dle ZL č. 3 zapracováním souhrnného návrhu dodatku č. 2 SOD změnových 
listů v posloupné číslové řadě se zhotovitelem Prostav s.r.o. Poděbrady o částku 11.500,00 Kč 
bez DPH, 

4. s c h v a l u j e  
Na základě žádosti zhotovitele Prostav s.r.o. Poděbrady prodloužení termínu dokončení 
stavby do 31. 05. 2020, 

5. u k l á d á  
Odboru rozvoje a investic MěÚ Nymburk zajistit zapracování Změnového listu č. 3 do 
dodatku č. 2 Smlouvy o dílo díla Stavební práce na Rekonstrukci MŠ Větrník, Okružní 2076 
Nymburk o změnu rozsahu díla vyvolanou nepředvídatelnými pracemi ve výši navýšení 
smluvní částky do návrhu dodatku č. 2 SOD o částku 127.090,00 Kč bez DPH, tj. navýšení 
smluvní částky na 15 735 521,67 Kč bez DPH, tj. 19 039981,22 Kč včetně 21 % DPH. 

 

 

24) Zrušení zadávacího řízení VZ_NBK_051_2019_13 a opětovné vypsání  

Písemně, přizván: nikdo 

Diskuse: Mach, Petera, Tichá 



11 

 

Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 540 

Rada města Nymburk v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 

ve znění pozdějších předpisů:  

1. z r u š u j e  
zadávací řízení veřejné zakázky VZ_NBK_051_2019_13 zadávané jako zakázka malého 
rozsahu na služby “Obecní dům Nymburk, Smetanova č.p. 55 – rozšíření kapacity velkého 
sálu + terasa – Projektová dokumentace III“, protože zadavatel ke lhůtě pro podávání nabídek 
neobdržel opětovně žádnou nabídku, 

2.  u k l á d á  
odboru rozvoje a investic MěÚ Nymburk neprodleně zahájit nové zadávací řízení 
VZ_NBK_051_2019_23“ Obecní dům Nymburk, Smetanova č.p. 55 – rozšíření kapacity 
velkého sálu + terasa – Projektová dokumentace IV“ dle zadávací dokumentace. 

 

 

25) Souhlas s pořízením majetku  

Písemně, přizván: nikdo 

Diskuse: Mach, Petera, Tichá, Šmíd, Růžička 

Schváleno hlasy: pro - 4, proti - 0, zdržel se - 1, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 541 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102, odst. 2), písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a § 27, odst. 7), písm d) zákona č. 250/2000 Sb. 

zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů: 

s o u h l a s í   

s pořízením tiskárny SHARP MFP MX – 2630N v hodnotě 53 876 Kč pro Nymburské kulturním 

centrum, příspěvkovou organizaci. 

 

 

26) Souhrnná roční zpráva o činnosti Komise pro školství, kulturu a cestovní ruch  

Materiál byl stažen z programu jednání Rady města Nymburk. 

 

 

27) Souhrnná roční zpráva o činnosti komise pro sport a volnočasové aktivity  

Materiál byl stažen z programu jednání Rady města Nymburk. 

 

 

28) Služebnost inženýrské sítě  

Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 

Diskuse: nikdo 

Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 542 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů:  

 



12 

 

s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene pozemkové služebnosti spočívající v právu vstupu do pozemků města 

za úhradu, dle usnesení zastupitelstva města č. 135 ze dne 10.12.2012, 

 

a) pro společnost ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly zastoupena 

zmocněncem panem Ing. Jiřim Duspitou, u pozemků města parc. č. 449/1, 449/2, 1652/1, 394/5, 

1649/1, 1649/7, 448/3, 1649/8, 1649/4, 401/5 v k. ú. Nymburk. Bude uzavřena Smlouva o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-6025238/SOBS VB/002, 

 

b) pro společnost ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly zastoupena 

zmocněncem společností Elektro Martínek s.r.o., Polepská 667, Kolín, u pozemku města parc. č. 1803, 

1806/2  

v k. ú. Nymburk. Bude uzavřena Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu 

o umístění stavby č. IZ-12-6001649/VB01. 

 

 

29) Příspěvek do fondu oprav SVJ čp. 391 

Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku, zástupci společnosti 

S&S Reality služby, s.r.o. (p. Svoboda a syn) 

Diskuse: Mach, Konhefr, Svoboda, Šmíd, Petera, Růžička, Tichá, Vocásek, Toman 

Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 543 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č.128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1.  s c h v a l u j e  
Bc. Hynka Fandáka jako zástupce města Nymburk na příštím shromáždění vlastníků jednotek 
domu čp. 391 v Nymburce, který bude oprávněn hlasovat za město Nymburk. Na výše 
uvedeném shromáždění vlastníků jednotek domu čp. 391 zástupce města Nymburk ve smyslu 
důvodové zprávy projedná a dle přijatého usnesení RM odsouhlasí navýšení příspěvku do 
fondu oprav, 

2. d o p o r u č u j e  
zastupitelstvu města na základě jeho usnesení č. 56 ze dne 21.06. 2018 souhlasit  
 

a) s navýšením měsíčního měsíčního příspěvku na 46,-Kč/m2 podlahové plochy do fondu oprav 
za každou bytovou jednotku a garáž ve vlastnictví města domu čp. 391 a to od 1. 1. 2020, 
 

b) s uzavřením dohody města Nymburk a SVJ čp. 391 o zajištění projektové dokumentace 
regenerace domu čp. 391, stavebního povolení, zprostředkování dotace, soutěžení 
dodavatele a technického dozoru, včetně koordinátora bezpečnosti stavby městem, 
na náklady SVJ, 
 

c)  s realizací regenerace bytového domu čp. 391 v Nymburce. 
 

 

30) Rozšíření systému separace odpadů  

Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 



13 

 

Diskuse: nikdo 

Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 

 

Usnesení č. 544 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1. s o u h l a s í   
s uzavřením příkazní smlouvy se společností DABONA, s.r.o., se sídlem Sokolovská 682. 516 
01 Rychnov nad Kněžnou, IČO: 648 26 996, jakožto manažerem projektu: „Rozšíření systému 
separace odpadů – město Nymburk“ dle důvodové zprávy, 

2.  b e r e  n a  v ě d o m í   
informaci o podání dotace v rámci Operačního programu Životní prostředí, výzva č. 126, 
prioritní osa 3: Odpady a materiálové toky, ekologické zátěže a rizika. 

 

 

31) Rozpočtové opatření č.48/2019 v rámci kapitoly  

Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 

Diskuse: Mach, Konhefr, Šmíd, Tichá 

Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 545 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst.2 písm.a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

s c h v a l u j e   

rozpočtové opatření č. 48/2019 v rámci kapitoly 39 – Místní hospodářství, k pokrytí nákladů 

na příspěvek na provoz plaveckého bazénu. 

 

 

32) Zpráva o činnosti jednatele Nemocnice Nymburk s.r.o.  

Písemně, přizván: Dr. Ing. Ivan Oliva, jednatel Nemocnice Nymburk s.r.o. 

Diskuse: nikdo 

Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 546 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o činnosti jednatele Nemocnice Nymburk s.r.o. za období 23. 10. 2019 - 25. 11. 2019. 

 

 

33) Změna jednatele Nemocnice Nymburk s.r.o.  

Písemně, přizván: Dr. Ing. Ivan Oliva, jednatel Nemocnice Nymburk s.r.o. 

Diskuse: nikdo 

Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 1, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 547 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  



14 

 

 

s o u h l a s í  

- s odvoláním jednatele Nemocnice Nymburk, s.r.o., Nymburk, Boleslavská 425, IČ: 28762886, 

Dr. Ing. Ivana Olivy, dat. nar. 2. 11. 1957, bytem Skochovická 260, 252 45 Zvole, s účinností k 1. 1. 

2020,  

- s vyplacením odměny jednateli Dr. Ing. Ivanovi Olivovi za období 6-12/2019 nad rámec základní 

schválené odměny ve výši 120.000,- Kč, 

- s jmenováním jednatelem Nemocnice Nymburk, s.r.o. Mgr. Nely Gvoždiakové, nar. 28. 9. 1988, 

bytem Holandská 453/9, 101 00 Praha 10, s účinností od 2. 1. 2020. 

 

 

34) Nemocnice Nymburk s.r.o. - Souhlas s využitím finančních prostředků získaných z nájemného  

Písemně, přizván: Dr. Ing. Ivan Oliva, jednatel Nemocnice Nymburk s.r.o. 

Diskuse: nikdo 

Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 548 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

u d ě l u j e  

souhlas Nemocnici Nymburk s.r.o. s využitím finančních prostředků získaných z nájemného ve výši 

1.961.267,23 na pořízení investice dle žádosti ze dne 25. 11. 2019, v příloze materiálu. 

 
 
35) Řešení nemocniční lékárny  
Hlasování pro stažení materiálu: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 1, mimo místnost - 0 

Materiál byl stažen z programu jednání Rady města Nymburk. 

 

36) Udělení pokynu jednateli Nemocnice Nymburk s.r.o. - ve věci uzavření memoranda o spolupráci 
se společností Centrum zdraví Milovice, s.r.o.  
Písemně, přizván: Dr. Ing. Ivan Oliva, jednatel Nemocnice Nymburk s.r.o. 

Diskuse: Mach, Oliva, Toman? Růžička, Petera 

Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 549 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

s o u h l a s í  

s udělením pokynu k obchodnímu vedení společnosti jednateli Nemocnice Nymburk s.r.o. k uzavření 

memoranda o spolupráci se společností Centrum zdraví Milovice, s.r.o.,  

IČ: 29416256, se sídlem Hrušovská 476/25, Štěrboholy, 102 00 Praha 10, ve věci spolupráce při 

provozování Polikliniky Milovice - centra ambulantních, diagnostických, terapeutických 

a lékárenských zdravotních služeb. 

 
 
37) Výpověď nájmu bytu č. 57 v domě čp. 391 
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 



15 

 

Diskuse: Mach, Konhefr, Tichá, Šmíd 

Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 550 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č.128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
s c h v a l u j e  
výpověď nájmu bytu č. 57 v domě čp. 391, ulice V Kolonii, Nymburk, nájemkyni paní J.L., z důvodů 
uvedených v § 2286/1 a),b),d) občanského zákoníku. 
 
 
38) Návrh na odměnu ředitelům TS a PIN a plnění I. pol. 2019 
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 

Diskuse: Mach, Konhefr, Tichá, Šmíd 

Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 551 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2) písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

s c h v a l u j e   

a) řediteli TS města Nymburka odměnu za plnění ukazatelů v I. pol. 2019 ve výši dle důvodové zprávy, 

b) řediteli PIN odměnu za plnění ukazatelů v I. pol. 2019 ve výši dle důvodové zprávy. 

 

 

39) Technické služby města Nymburka – návrh na pořízení vozidla pro svoz komunálního odpadu 

Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku, Ing. Martin Netolický 

ředitel Technických služeb města Nymburka 

Diskuse: Mach, Konhefr, Netolický, Petera, Šmíd, Růžička 

Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 552 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) a odst. 3 zákona číslo 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

s c h v a l u j e  

Technickým službám města Nymburka pořízení vozidla Man s nástavbou pro svoz komunálního 

odpadu přímým nákupem od firmy MALINA-VRŠE s.r.o., IČ: 27462889, Záchrašťany 123, 504 01 Nový 

Bydžov za cenu 310 000 Kč bez DPH. Realizace nákupu bude v roce 2020. 

 
 
40) Rozpočtové opatření č.52/2019 – dotace pro ZŠ a MŠ Nymburk, Letců R.A.F. 1989 
Písemně, přizván: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 

Diskuse: nikdo 

Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

 

 



16 

 

Usnesení č. 553 

Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu se schválenými 

rozpočtovými pravidly: 

d o p o r u č u j e   

zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 52/2019 - přijetí neinvestiční dotace z MŠMT pro 

Základní školu a Mateřskou školu Nymburk, Letců R.A.F. 1989 – příspěvková organizace, ve výši 

 Kč 3 403 308,-. Současně doporučuje zastupitelstvu města schválit převod této částky v plné výši 

na bankovní účet příjemce dotace. 

 

 

41) Rozpočtové opatření č.53/2019 – dotace pro výjezdovou jednotku dobrovolných hasičů 
Písemně, přizván: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 

Diskuse: nikdo 

Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 554 

Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu se schválenými 

rozpočtovými pravidly: 

s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření č. 53/2018 – změna rozpočtu na základě přijetí dotace ze státního rozpočtu pro 

výjezdovou jednotku dobrovolných hasičů ve výši Kč 450 000,-. 

 

 

Jmenovité hlasování je přiloženo k originálu zápisu. 

 

 

Ověřovatelé zápisu:                            Starosta:  

 

 

 Ing. Miloš Petera .……………                                  Ing. Mach Tomáš, Ph.D……………………………… 

 

 

 

Zdeněk Vocásek……………………………. 

 



17 

 

In
g.

To
m

áš
 M

ac
h

, P
h

.D
.

M
gr

. B
o

ře
k 

Č
er

n
ý

St
an

is
la

va
 T

ic
h

á

In
g.

 M
ilo

š 
P

et
er

a

M
U

D
r.

 A
le

š 
To

m
an

, M
B

A

P
et

r 
Šm

íd

Zd
en

ěk
 V

o
cá

se
k

Sc
h

vá
le

n
o

Schválení programu rady A _ A A _ A A A

1) Zápis o provedené kontrole přijatých petic a stížností za roky 2017 a 2018 A _ A A _ A A A

2) Zařazení poskytovatelů do Minimální sítě sociálních služeb v Nymburce pro rok 2020 A _ A A _ A A A

3) Vyhodnocení VZ_NBK_040_2019_01 - Outsourcing počítačové sítě _ _ _ _ _ _ _ _

4) Wifi4EU - vyhodnocení _ _ _ _ _ _ _ _

5) Rozpočtové opatření č. 47/2019 - vratka části dotace na výkon agendy SPOD A _ A A _ A A A

6) Návrh rozpočtu města Nymburka na rok 2020 A _ A A _ A A A

7) Rozpočty na rok2020 a střednědobé výhledy rozpočtů na roky 2021 - 2022 městem zřízených příspěvkových organizací 
A _ A A _ A A A

8) Střednědobý výhled rozpočtu města Nymburka - aktualizace A _ A Z _ A A A

9) Žádost o poskytnutí individuální dotace Diakonie ČCE - středisko Střední Čechy A _ A A _ A A A

10) Žádost o poskytnutí individuální dotace Oblastní charita Červený Kostelec A _ A A _ A A A

11) Obecně závazná vyhláška města Nymburka č. 7/2019 o místním poplatku z pobytu A _ A A _ A A A

12) Obecně závazná vyhláška města Nymburka č. 8/2019 o místním poplatku ze psů A _ A A _ A A A

13) Obecně závazná vyhláška č. 9/2019 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 

využívání a odstraňování komunálních odpadů 
A _ A A _ A A A

14) Rozpočtové opatření č. 51/2019 - dotace z Ministerstva kultury ČR na obnovu nemovité kulturní památky A _ A A _ A A A

15) Rozpočtové opatření č. 50/2019 - dotace pro výjezdovou jednotku dobrovolných hasičů A _ A A _ A A A

16) Rozpočtové opatření č. 49/2019 - Dotace z projektu "Vzdělávejte se pro růst! - pracovní příležitosti" A _ A A _ A A A

17) Eliščina tř. 158 – oprava balkonů a lodžií II – změny díla A _ A A _ A A A

18) Regenerace panelového sídliště Jankovice - I. etapa - zadávací dokumentace VZ A _ A A _ A A A

19) PD - Levobřežní cyklostezka s přemostěním Starého Labe – změna termínu A _ A A _ A A A

20) Revitalizace sportovišť ZŠ Letců R.A.F. – schválení ZD _ _ _ _ _ _ _ _

21) „DPS, Purkyňova - odvlhčení“ – prodloužení termínu plnění A _ A A _ A A A

22) Aktualizace Strategického plánu rozvoje města Nymburk 2020+ A _ A A _ A A A

23) MŠ Větrník – ZL č. 3 A _ A A _ A A A

24) Zrušení zadávacího řízení VZ_NBK_051_2019_13 a opětovné vypsání A _ A A _ A A A

25) Souhlas s pořízením majetku A _ A Z _ A A A

26) Souhrnná roční zpráva o činnosti Komise pro školství, kulturu a cestovní ruch _ _ _ _ _ _ _ _

27) Souhrnná roční zpráva o činnosti komise pro sport a volnočasové aktivity _ _ _ _ _ _ _ _

28) Služebnost inženýrské sítě A _ A A _ A A A

29) Příspěvek do fondu oprav SVJ čp. 391 A _ A A A A A A

30) Rozšíření systému separace odpadů A _ A A A A A A

31) Rozpočtové opatření č.48/2019 v rámci kapitoly A _ A A A A A A

32) Zpráva o činnosti jednatele Nemocnice Nymburk s.r.o. A _ A A A A A A

33) Změna jednatele Nemocnice Nymburk s.r.o. A _ A Z A A A A

34) Nemocnice Nymburk s.r.o. - Souhlas s využitím finančních prostředků získaných z nájemného A _ A A A A A A

35) Řešení nemocniční lékárny _ _ _ _ _ _ _ _

36) Udělení pokynu jednateli Nemocnice Nymburk s.r.o. - ve věci uzavření memoranda o spolupráci se společností 

Centrum zdraví Milovice, s.r.o. 
A _ A A A A A A

37) Výpověď nájmu bytu č. 57 v domě čp. 391 A _ A A A A A A

38) Návrh na odměnu ředitelům TS a PIN a plnění I. pol. 2019 A _ A A A A A A

39) Technické služby města Nymburka – návrh na pořízení vozidla pro svoz komunálního odpadu A _ A A A A A A

40) Rozpočtové opatření č.52/2019 – dotace pro ZŠ a MŠ Nymburk, Letců R.A.F. 1989 A _ A A _ A A A

41) Rozpočtové opatření č.53/2019 – dotace pro výjezdovou jednotku dobrovolných hasičů A _ A A _ A A A

Hlasování: A - ano, Z - zdržel se, P - proti , - nehlasoval



18 

 

 

 

 

 

 

 

 


